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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31804503A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2013
3. Emri i Subjektit ANMETAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  XHAFZOTAJ Autostrada Durrës-Tiranë  Km 
4, godinë 1 katëshe. 
200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Fabrike Prodhimi barriera metalike rrugore, konstruksione 

metalike, sherbim galvanizim ne te nxehte i barrierave 
metalike rrugore e konstruksioneve metalike. Prodhim dyer-
alumini per ndertime e sherbime hotelerie e sociale, bar-
restorant. Import- eksport me shumice e pakice e mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, konfeskione, bujqesore, 
pajisje e makineri. Transport  brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). Aktivitet ne fushen e Regjimit te  
Perpunimit Aktiv e Pasiv. 
Aleksandro Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandroBardhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
200.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komunen Bradashesh, 
Metalurgji, rruga Elbasan-Metalurgji, km 5, zona kadastrale 
3965, nr pasurie 568/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANMETAL
E-Mail: financa@anmetal.al  
Telefon: 0694095894  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117692-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587664-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744459-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr.2582 Rep., Nr.1501/2 
Kol., date 25.8.2014, ,e ane te se ciles porositesi Shoqeria "ANMETAL" shpk, me 
perfaqesues ligjor Z. Aleksandro Bardhi, autorizon Z. Berton Tafani te kryeje çdo veprim 
ne baze te prokures se depozituar. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746087-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.2583 Rep., Nr.1502/1 
Kol., date 25.8.2014, me ane te se ciles porositesi Shoqeria "ANMETAL" shpk, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCECE7-5F97-4C40-A4F9-DDB1B5E396A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71EA65E-2C76-4B2A-BA85-7E103B648A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2B061-DDB5-4DE6-AB09-A4A780921E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD96DE66-BA20-42D3-A283-F2DD16995F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DA7B8-0430-4647-B66E-2087C05459E3
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perfaqesues ligjor Z. Aleksandro Bardhi, autorizon Zj. Alma Bardhi te kryeje çdo veprim 
ne baze te prokures se depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-886411-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2015, ku 
eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit z.Aleksandro Bardhi dhe emerimi si 
administrator i ri i z.Berton Tafani per kater vjet.Deklarimi i adreses te postes elektronike, i 
numrit te kontaktit dhe saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695554249")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@anmetal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandro Bardhi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandro Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berton Tafani")                      Nga data 
"23/02/2015             Ne daten "23/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Aleksandro Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182564-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288EC45-81A3-46BF-BF77-97654F75A835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7631CC38-FFE6-4E75-B0A2-CC972969B109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A9951-728B-4814-996E-DD25A935F38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD2EBAE-1D8B-499D-A809-17BBE8A3F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381D751E-3DA3-4836-8B92-2BCF17CF2164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7F179E-CBF5-4256-8E0A-4802B5DDECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF692296-A6F1-455D-A79D-62B00FD5768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4453D6-5D3E-4C57-B195-9C66C99664B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AF2E9A-5769-4D50-9708-AB07982D477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90B13F-3507-4908-807F-CBAD38A1DDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90B13F-3507-4908-807F-CBAD38A1DDDA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978403-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandro Bardhi")                      Nga data 
"11/10/2016             Ne daten "11/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Berton Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407154-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2ABA9F-B207-455B-B0A8-458A5BEDEE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413171D5-AA35-42F6-9B7C-4ED81687F32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413171D5-AA35-42F6-9B7C-4ED81687F32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE2027-CC3D-4133-AE95-539761E7ECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B260507-7D7D-4349-AF40-7ABABEB485BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722EDB3-B4B6-41E9-8620-BEE49A07425D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A92F1C2-192E-4C9B-8762-CC87DE5D3B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA264F-FF42-418F-B779-6F48D1B1DA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76645B7-2A27-44AE-8F81-0770D6447C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E234B-6F13-4BEA-8D44-11BB02BCEAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E234B-6F13-4BEA-8D44-11BB02BCEAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5721841E-3472-4DEE-928E-6CBCCC1F948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E3EFEC-E6EE-406E-8090-7D3742E336BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA03AD-5346-4B91-AC18-AF926620B88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2014B82E-E2B0-4BA9-9C3A-C406A21121DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DA83BC-65CB-4564-B1CB-FE4CF9856DAA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-265690-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Raportete bera prane institucioneve publice.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ANMETAL.xlsx
Ecuria e bisnezit 2018 Anmetal.pdf
Shenimet shpjeguese ANMETAL 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas funksionit ANMETAL.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ANMETAL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ANMETAL.xlsx
VENDIM   ASAMBLEJE  ANMETAL  2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-317705-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.08.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komunen Bradashesh, Metalurgji, rruga Elbasan-Metalurgji, 
km 5, zona kadastrale 3965, nr pasurie 568/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341677-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 ku është vendosur:  
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import- eksport me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeskione, bujqesore, pajisje makineri, prodhim konstruksione metalike, 
dyer-alumini per ndertime dhe sherbime civile, sherbime hotelerie e sociale, bar-restorant. 
Transport  brenda dhe jashte vendit. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03942D4-0492-4F1F-950A-2D2A6B0AD712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02074ADD-0F02-40F5-BF67-347444C3B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DF846-3BFD-47B5-BA8A-387DD89D4F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DF846-3BFD-47B5-BA8A-387DD89D4F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB1CA28-205B-47A7-9252-9C4F89E88FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11DA114-7664-41DF-AABE-C5942177AAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3093E9D2-44C6-4077-8005-D8BE8A4A59EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAD6186-306D-40AB-BEC1-FA8A06FE2337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D71EB1A-2CF0-4AEC-8F95-C21A6F43898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3AC23F-6FE9-439B-8D39-1CE44D1AA57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD78539-4738-45F4-BC0A-11303DABD6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723B79C2-A54D-4734-AEBC-952F3EBFC2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DBA2F2-7CF5-457F-AE85-B7912A1DB2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3D147-4045-4EBF-9B40-8FE2373A9816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4BEB83-A86A-438B-862C-16F3EECE81E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA2DE4-0244-4011-A18B-5217BB88B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10893A6-49CA-46F7-A6C7-CF95B606235A
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ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).   ")          u be            
("Import- eksport me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeskione, bujqesore, pajisje makineri, prodhim konstruksione metalike, dyer-
alumini per ndertime dhe sherbime civile, sherbime hotelerie e sociale, bar-restorant. 
Transport  brenda dhe jashte vendit. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). Aktivitet ne 
fushen e Regjimit te  Perpunimit Aktiv.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344316-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Majlinda Maqellari per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise, vendimit date 03.09.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 02.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandro Bardhi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 Anmetal  .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresANMETAL.xlsx
Vendim nr 2 i Ortakut per Aprovim   Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ANMETAL.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ANMETAL.xlsx
raporti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANMETAL.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776862-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D4F17F-54BD-4503-84B8-F83125308942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68F0ED5-D9C8-48E2-B7A1-3CABFC25CC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359C1EA-8FF3-401A-9C06-DEF56345988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE1C2C-3BB1-4C70-AF52-B43C846BF328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDED196-35F5-443E-BA47-6DDD8EB99ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDED196-35F5-443E-BA47-6DDD8EB99ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACACCCF2-4B2B-4C89-B883-9F3542AAEB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D4510-26B1-4BE6-9BF0-E746366D294E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9C7E5-EB24-44AE-B5B5-653A4004AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5C9360-62F1-42B8-A32A-C5A2195A4076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA7C178-F0A5-4283-9C88-A059FAC16DD5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAGESA E GJOBES BILANCI 2020.pdf
Vendimi nr  2   i Asamblese per   Miratim Bilanci 2020.pdf
2020 Pasqyra e pozicionit  Financiar.xlsx
notat shpjeguese.pdf
2020 Pasqyra e levizjeve ne  kapitalin neto .xlsx
2020 Pasqyra e Performances (sipas  natyres).xlsx
Raporti I ecurise 2020.pdf
2020  Pasqyra e fluksit te mjeteve  monetare (metoda indirekte).xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799395-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.10.2021 per riemerimin e 
administratorit  Z. Aleksandro Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandro Bardhi")                    
, Nga Data ishte                      ("11/10/2016")            u be              ("14/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandro Bardhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("14/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-959616-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi nr i i Asamblese per  Miratim Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Report of Payment made Institucion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Raporti I ecurise 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021 Anmetal Shpk.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155092-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70D01F-6ED4-4323-88AD-033343ABD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D669A6E2-5269-4F1A-A162-100942AC0663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48782254-35C8-4E81-BE18-40803871F5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78E3E8-9B7E-4413-BD72-5282C83F6612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D34801-1788-4A2C-84F9-B1F461E8728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A876C4-EB04-48F6-A617-1BCC68817235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F3DB8A-C0F9-4664-AFC9-9D232F2266BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F8923-0A03-4ED8-9A4D-D3071D40F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6FDDC-E4C3-4BC3-BFE4-1AC2BF6DB4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E160C8D-FE15-4135-954C-44C1E57AF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB789D3-4F89-4883-B1F0-54249334A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03226D-564A-426A-B3C0-7D3D0CC339BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A612E871-EEA8-4AC2-ADA3-6B3F12580271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB7116-43E9-4474-BAB4-D2374B5B7A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601E9EBF-FB40-430B-A037-94F30B108452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE6CDD-666E-43EB-BADB-01AE258FAF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E999FFA-A5C3-485B-8642-C19B7F1973CA
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Telefon ishte            ("0695554249")          u be            ("0694095894")         
Telefon 1 ishte            ("0694095894")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandro Bardhi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165209-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
raportiipagesaveperinstitucionetpublike.pdf
PasqyraCashFlowindirekt.xlsx
PFANMETAL.pdf
vendimortakuPF.pdf
PasqyraeLevizjeveneKapital.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
raportiiecuriseseaktivitetit.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232358-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi aktit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Import- eksport me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeskione, bujqesore, pajisje makineri, prodhim konstruksione metalike, 
dyer-alumini per ndertime dhe sherbime civile, sherbime hotelerie e sociale, bar-restorant. 
Transport  brenda dhe jashte vendit. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). Aktivitet ne fushen e Regjimit 
te  Perpunimit Aktiv.  ")          u be            ("Fabrike Prodhimi barriera metalike 
rrugore, konstruksione metalike, sherbim galvanizim ne te nxehte i barrierave 
metalike rrugore e konstruksioneve metalike. Prodhim dyer-alumini per ndertime e 
sherbime hotelerie e sociale, bar-restorant. Import- eksport me shumice e pakice e 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeskione, bujqesore, pajisje e 
makineri. Transport  brenda dhe jashte vendit. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit 
ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 
Aktivitet ne fushen e Regjimit te  Perpunimit Aktiv e Pasiv. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A132F-34CD-4BDD-8FA2-4026503BD3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D829FB56-DD11-4329-AE23-B4E312D1F301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17398EB4-4601-42EF-A904-CAB3571C1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754A384-5F05-472E-A057-7952599839C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1511225-C930-4AEB-A4EB-46DED3DFC361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A1E5D-A43C-42FF-B085-1691791F1F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B2AD8-E1F7-4D34-A33B-D08BC757248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659993CA-2F03-4464-BC2D-C9B0331492DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652D1C5B-E3DD-4BF8-A89E-1F6737F33520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423AA14E-6921-4EAA-B5AF-56EBA70C6D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEAD381-0A88-4B39-BE05-A32EF45A5853
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durrës-Tiranë  Km 4, godinë 1 katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autoatrada Durrës-Tiranë  Km 4, godinë 1 katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337140-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQKB.xlsx
LA___Raportiiecurise.pdf
VendimOrtakuQershor.pdf
Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
AutorizimDoraldaBolleke.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiPagesaveperInstitucionetPublike.pdf

Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB70D40-2417-4F67-96CC-616D0C43306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09AD2B-D7EA-4210-B30B-62A29119058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3D53A-9AA1-47A3-A032-11008D1C0251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5A47B-9180-4E5D-9A67-A60496D09726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5604C187-2C10-4C11-9375-D5DB30B9B0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BECA4FD-FDE3-435C-9949-141B1DF50282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBC8D43-64B7-438A-88CD-B80622ABDB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33C6C1E-1C46-4ED0-893A-D979EB92BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D521BA-D4F8-4CBF-8A6A-16C070E084D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE305850-D0D1-4B19-B2CB-5F8AF0DE0EB2

